ДЕПАРТАМЕНТ
ПО РАЗВИТИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«25» июля 2019 г. № 106

Воронеж

О проведении конкурсного отбора проектов по поддержке местных
инициатив на территории муниципальных образований Воронежской

области в рамках развития инициативного бюджетирования,
подлежащих реализации в 2020 году

В соответствии с Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 165-03

«Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
постановлением правительства Воронежской области от 31.08.2017 № 678 «О

реализации проектов по поддержке местных инициатив на территории

муниципальных образований Воронежской области в рамках развития

инициативного бюджетирования», в целях обеспечения реализации проектов

по поддержке местных инициатив на территории муниципальных образований
Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования в

2020 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести конкурсный отбор проектов по поддержке местных

инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области

в период с 12 сентября по 30 ноября 2019 года.

2. Утвердить срок приема заявок от муниципальных образований

Воронежской области на участие в конкурсном отборе с 12 сентября по

25 сентября 2019 года.
3. Заместителю начальника отдела проектного управления

и развития инициативного бюджетирования департамента

по развитию муниципальных образований Воронежской области

(Анисимова) в срок до 10 августа 2019 года довести информацию о

2

сроках, установленных пунктами 1, 2 настоящего приказа, до органов

местного самоуправления Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя департамента -  начальника отдела проектного

управления и развития инициативного бюджетирования (Добромыслова).

Руководитель департамента